
 

2021年 4月 5日 

ミヨホールディングス株式会社 

 

 

まん延防止等重点措置の適用に伴う当社の対応と 

新型コロナウイルスワクチン接種について 

 

 

新型コロナウイルスへの対応につきまして、ご入居者・ご利用者様及びご家族様、ご

来館者、事業関係者の皆様に大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解とご協力に改

めて深く感謝申し上げます。 

４月５日、大阪市は感染拡大を受けまして、まん延防止等重点措置が適用されまし

た。当社介護施設では、大阪市外含む施設でも緊急事態宣言以降に対応しておりまし

た下記対応を継続する事とさせていただきます。 

併行して、各施設におきましては新型コロナウイルスワクチン予防接種の準備も、各

自治体や医療機関と連携して、現在４月末～５月頃を目途に話を進行させていただい

ています。引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。今

後も状況に応じて対応を変更させていただきますのでご了承下さい。 

 

 

記 

 

介護サービス提供について 

・行政機関、医療機関と連携をとり、ご利用者様や従業員の安全や感染拡大防止の対策 

 を徹底し、サービスの提供の維持に努めてまいります。 

 

ご面会について 

・予防接種実施までは、ご面会（リモート面会含む）は中止とさせていただきます。 

 

ご来館について 

・施設へのお届け物がある場合は、極力郵送でお願い致します。 

・直接ご持参いただく場合は、申し訳ありませんが、施設受付・事務所等でお預かり 

いたします。ご持参される場合は、マスク着用及びアルコール消毒の徹底にご協力 

お願い申し上げます。 

 

その他 

・ご面会の再開など状況に応じて対応の変更がある場合は、ホームページにて掲載さ 

せていただきます。ご協力いただきますようお願い致します。 

 

以 上 


